
Filtr NanoProtect
řady 2

 
Zachytí 99,5 % částic

 
FY0194/30

Inteligentní čištění
Zachytí 99,5 % částic

Filtr NanoProtect řady 2 zachytí 99,5 % částic o velikosti 0,003 um, a to včetně běžných alergenů, prachu,

znečišťujících látek a bakterií. Životnost 12 měsíců zaručuje dlouhodobý výkon.

Dlouhodobý výkon

Životnost až 12 měsíců

Mimořádně účinné čištění

Zachytí 99,5 % částic



Filtr NanoProtect řady 2 FY0194/30

Přednosti Specifikace

Delší životnost

Filtr NanoProtect Philips řady 2 pokrývá oblast

o velikosti asi 1,26 m2 po rozložení, což

zajišťuje dlouhou životnost až na 12 měsíců.

Vynikající výkon

Filtr NanoProtect HEPA řady 3 od společnosti

Philips je vyroben z vysoce kvalitního

materiálu. Dokáže zachytit až 99,5 %* částic

o velikosti pouhých 0,003 mikronu – to je

velikost nejobvyklejších vzduchem

přenášených alergenů, škodlivých částic

a bakterií*. Filtr vysoké úrovně s pevnou

a stabilní strukturou zajistí proudění vzduchu

přes filtr a dosáhne vysoké účinnosti filtrování.

Země původu

Vyrobeno v: Čína

 

* Testováno s bakterií Staphylococcus albus a virem

chřipky A (H1N1).

* Čistička vzduchu Philips zachytí 99,5 % částic o velikosti

pouhých 0,003 mikronů, které procházejí filtrem.

Testováno nezávislou laboratoří na jednoprůchodovou

efektivitu filtračního média při průtoku vzduchu

5,33 cm/s.

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2020‑08‑12

Verze: 3.1.1

12 NC: 8834 194 30770

EAN: 08 71010 39040 90

www.philips.com

http://www.philips.com/

